
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00003/2022 (SRP)

 
Às 14:35 horas do dia 21 de fevereiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ALCINEIA DO SOCORRO CARMO DOS SANTOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
01.9.003/2022, Pregão nº 00003/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)
Descrição Complementar: Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 410,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: E T DO NASCIMENTO REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 369,0000 e a quantidade de 300
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/02/2022
11:22:06 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E T DO NASCIMENTO
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 17.313.556/0001-30, Melhor lance: R$

369,0000

Homologado 21/02/2022
14:35:21

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

 
Item: 2
Descrição: Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)
Descrição Complementar: Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 523,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: E T DO NASCIMENTO REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 470,7000 e a quantidade de 100
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/02/2022
11:22:06 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E T DO NASCIMENTO
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 17.313.556/0001-30, Melhor lance: R$

470,7000

Homologado 21/02/2022
14:35:23

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

 
Item: 3
Descrição: Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)
Descrição Complementar: Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 557,9700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: E T DO NASCIMENTO REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 501,3000 e a quantidade de 100
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/02/2022
11:22:07 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E T DO NASCIMENTO
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 17.313.556/0001-30, Melhor lance: R$

501,3000

Homologado 21/02/2022
14:35:25

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

 
Item: 4
Descrição: Gás refrigeração
Descrição Complementar: Gás Refrigeração Elemento Básico: Clorodifluormetano , Aplicação: Sistema Refrigeração E
Ar Condicionado , Características Adicionais: Hcfc 22 A 100% Pp
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 198,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: E T DO NASCIMENTO REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 178,2000 e a quantidade de 100
Quilograma .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/02/2022
11:22:08 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E T DO NASCIMENTO
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 17.313.556/0001-30, Melhor lance: R$

178,2000

Homologado 21/02/2022
14:35:26

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

 
Item: 5
Descrição: Gás refrigeração
Descrição Complementar: Gás Refrigeração Elemento Básico: Diclorotrifluoretan0 , Tipo: R 22 , Aplicação: Central Ar
Condicionado
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 223,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: E T DO NASCIMENTO REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 200,7000 e a quantidade de 400
Quilograma .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/02/2022
11:22:09 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E T DO NASCIMENTO
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 17.313.556/0001-30, Melhor lance: R$

200,7000

Homologado 21/02/2022
14:35:35

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

 
Item: 6
Descrição: Gás refrigeração
Descrição Complementar: Gás Refrigeração Elemento Básico: Diclorotrifluoretan0 , Tipo: R 22 , Aplicação: Central Ar
Condicionado



Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 261,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: E T DO NASCIMENTO REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 234,9000 e a quantidade de 150
Quilograma .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/02/2022
11:22:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E T DO NASCIMENTO
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 17.313.556/0001-30, Melhor lance: R$

234,9000

Homologado 21/02/2022
14:35:43

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

 
Item: 7
Descrição: Gás refrigeração
Descrição Complementar: Gás Refrigeração Elemento Básico: Diclorotrifluoretan0 , Tipo: R 22 , Aplicação: Central Ar
Condicionado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 273,4200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: E T DO NASCIMENTO REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 245,7000 e a quantidade de 150
Quilograma .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/02/2022
11:22:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E T DO NASCIMENTO
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 17.313.556/0001-30, Melhor lance: R$

245,7000

Homologado 21/02/2022
14:35:50

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

 
Item: 8
Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede
Descrição Complementar: Ar condicionado - manutenção de aparelhos de parede
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 141,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: E T DO NASCIMENTO REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 126,9000 e a quantidade de 100
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/02/2022
11:22:12 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E T DO NASCIMENTO
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 17.313.556/0001-30, Melhor lance: R$

126,9000

Homologado 21/02/2022
14:35:58

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

 
Item: 9
Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede
Descrição Complementar: Ar condicionado - manutenção de aparelhos de parede
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 215,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: E T DO NASCIMENTO REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 193,5000 e a quantidade de 300
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/02/2022
11:22:13 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E T DO NASCIMENTO
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 17.313.556/0001-30, Melhor lance: R$

193,5000

Homologado 21/02/2022
14:36:08

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

 
Item: 10
Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede
Descrição Complementar: Ar condicionado - manutenção de aparelhos de parede
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 181,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: E T DO NASCIMENTO REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 162,9000 e a quantidade de 200
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/02/2022
11:22:13 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E T DO NASCIMENTO
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 17.313.556/0001-30, Melhor lance: R$

162,9000

Homologado 21/02/2022
14:36:17

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

 
Item: 11
Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede
Descrição Complementar: Ar condicionado - manutenção de aparelhos de parede
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 297,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: E T DO NASCIMENTO REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 267,3000 e a quantidade de 100
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/02/2022
11:22:14 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E T DO NASCIMENTO
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 17.313.556/0001-30, Melhor lance: R$

267,3000

Homologado 21/02/2022
14:36:26

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

 
Item: 12
Descrição: Manutenção de Geladeiras e Bebedouros
Descrição Complementar: Manutenção de Geladeiras e Bebedouros
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 611,5800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: E T DO NASCIMENTO REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 549,9000 e a quantidade de 100
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/02/2022
11:22:15 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E T DO NASCIMENTO
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 17.313.556/0001-30, Melhor lance: R$

549,9000

Homologado 21/02/2022
14:36:33

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

 
Item: 13
Descrição: Manutenção de Geladeiras e Bebedouros
Descrição Complementar: Manutenção de Geladeiras e Bebedouros
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 470,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: E T DO NASCIMENTO REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 423,0000 e a quantidade de 100
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/02/2022
11:22:15 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E T DO NASCIMENTO
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 17.313.556/0001-30, Melhor lance: R$

423,0000

Homologado 21/02/2022
14:36:41

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

 
Item: 14
Descrição: Manutenção de Geladeiras e Bebedouros
Descrição Complementar: Manutenção de Geladeiras e Bebedouros
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 661,4500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: E T DO NASCIMENTO REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 594,9000 e a quantidade de 100
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/02/2022
11:22:16 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E T DO NASCIMENTO
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 17.313.556/0001-30, Melhor lance: R$

594,9000

Homologado 21/02/2022
14:36:50

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

 
Item: 15
Descrição: Manutenção de Geladeiras e Bebedouros
Descrição Complementar: Manutenção de Geladeiras e Bebedouros
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 623,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10



Situação: Homologado
 
Adjudicado para: E T DO NASCIMENTO REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 560,7000 e a quantidade de 100
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/02/2022
11:22:17 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E T DO NASCIMENTO
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 17.313.556/0001-30, Melhor lance: R$

560,7000

Homologado 21/02/2022
14:36:57

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

 
Item: 16
Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede
Descrição Complementar: Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 237,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: E T DO NASCIMENTO REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 213,3000 e a quantidade de 100
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/02/2022
11:22:18 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E T DO NASCIMENTO
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 17.313.556/0001-30, Melhor lance: R$

213,3000

Homologado 21/02/2022
14:37:05

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

 
Item: 17
Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede
Descrição Complementar: Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 406,1400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: E T DO NASCIMENTO REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 365,4000 e a quantidade de 200
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/02/2022
11:22:18 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E T DO NASCIMENTO
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 17.313.556/0001-30, Melhor lance: R$

365,4000

Homologado 21/02/2022
14:37:13

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

 
Item: 18
Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede
Descrição Complementar: Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 406,1400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 



Adjudicado para: E T DO NASCIMENTO REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 365,4000 e a quantidade de 100
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/02/2022
11:22:19 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E T DO NASCIMENTO
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 17.313.556/0001-30, Melhor lance: R$

365,4000

Homologado 21/02/2022
14:37:21

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

 
Item: 19
Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede
Descrição Complementar: Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 575,2800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: E T DO NASCIMENTO REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 517,5000 e a quantidade de 100
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/02/2022
11:22:20 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E T DO NASCIMENTO
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 17.313.556/0001-30, Melhor lance: R$

517,5000

Homologado 21/02/2022
14:37:30

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

 
Item: 20
Descrição: Manutenção de Geladeiras e Bebedouros
Descrição Complementar: Manutenção de Geladeiras e Bebedouros
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 661,4500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: E T DO NASCIMENTO REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 594,9000 e a quantidade de 100
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/02/2022
11:22:20 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E T DO NASCIMENTO
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 17.313.556/0001-30, Melhor lance: R$

594,9000

Homologado 21/02/2022
14:37:38

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

 
Item: 21
Descrição: Manutenção de Geladeiras e Bebedouros
Descrição Complementar: Manutenção de Geladeiras e Bebedouros
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 623,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: E T DO NASCIMENTO REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 560,7000 e a quantidade de 200
UNIDADE .



 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/02/2022
11:22:21 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E T DO NASCIMENTO
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 17.313.556/0001-30, Melhor lance: R$

560,7000

Homologado 21/02/2022
14:37:46

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

 
Item: 22
Descrição: Manutenção de Geladeiras e Bebedouros
Descrição Complementar: Manutenção de Geladeiras e Bebedouros
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 746,9800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: E T DO NASCIMENTO REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 671,4000 e a quantidade de 100
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/02/2022
11:22:22 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E T DO NASCIMENTO
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 17.313.556/0001-30, Melhor lance: R$

671,4000

Homologado 21/02/2022
14:37:55

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

 
Item: 23
Descrição: Manutenção de Geladeiras e Bebedouros
Descrição Complementar: Manutenção de Geladeiras e Bebedouros
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 785,8300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: E T DO NASCIMENTO REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 706,5000 e a quantidade de 100
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/02/2022
11:22:23 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: E T DO NASCIMENTO
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 17.313.556/0001-30, Melhor lance: R$

706,5000

Homologado 21/02/2022
14:38:06

ALCINEIA DO
SOCORRO CARMO

DOS SANTOS

Fim do documento


		2022-02-21T14:41:16-0300
	ALCINEIA DO SOCORRO CARMO DOS SANTOS:66555965215




